Zmluvné strany pri začatí, ale aj po skončení nájmu spíšu pri odovzdaní/prevzatí 

predmetu nájmu preberací protokol. 

Článok V 

NÁJOMNÉ A ÚHRADY SPOJENÉ S NÁJMOM 

1. Na základe tejto zmluvy sa nájomca zaväzuje platiť: 

 Nájomné 

Nájomné za predmet nájmu dohodnuté zmluvnými stranami predstavuje sumu 356 € 

(slovom: tristopäťdesiatšesť Euro) ročne.  

Nájomné je splatné nasledovne: 

a) nájomné za prvý rok od 1.09.2024 do 31.08.2025 tejto zmluvy zaplatil nájomca pri 

podpise zmluvy na základe faktúry vystavenej prenajímateľom. Prenajímateľ 

potvrdzuje podpisom tejto zmluvy prevzatie nájomného.